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２４２０３０
新北市新莊區中平路３８５號１至５樓及地下室
新北市立中平國民中學

05-39-6072-11-3

先生/女士/寶號

通知單號：E-Z9110011350766

110/02/05 ＊＊１１７４３９ 元

109.12.10至110.01.11 110.03.05 E YC78

 018703334 0120 110.01.12/110.02.09

                   1911       34096996
台北西區營業處
２４２新北市新莊區化成路１３５號

 新北市新莊區中平路３８５號１至５樓及地下室
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表別
上期指數

本期指數

用電種類：
用戶營利事業統一編號：
代繳帳號：
契約容量（瓩）
　經常契約
最高需量（瓩）
　經常需量
　週六半尖峰需量
　離峰需量
計費度數（度）/ Energy Consumption(kWh)
　經常 (尖峰) 度數
　週六半尖峰度數
　離峰度數
優惠度數
功率因數（％）

需量綜合非營業用　
78211065

JA00-18003100******

345

152
33

111

27960
1800

10080
33360

100

33 39840 1207.27
29 33360 1150.34
35 19920 569.14

減少用電量
0

基本電費(約定)
流動電費
優惠金額
功率因數調整費
電子帳單優惠減收金額

稅前應繳總金額
營業稅

應繳總金額

60016.5 元
110826.0 元
-51335.9 元
-2057.2 元

-10.0 元

111847.0 元
5592.0 元

117,439 元

Z05JA00 Z9110011350766

000016010100507661

◎               20279

◎１０９年下半年電價費率審議會審定之每度燃料成本
  為1.1964元

110年1月電費月份起，電子帳單優惠

減收金額調升為10元，請多加利用！


